
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ» 

644520, Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. О. Кошевого, 62 «А»,                                                            
тел. 929-132 , факс: 929-265,  e-mail:troickoe07@mail.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

от  27 августа  2024  года                                                                               №   

с.Троицкое 

 
О назначении руководителя  Центра образования «Точка роста»  естественно-

научной и технологической          направленностей " 
 

 

          

 

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 

01.03.2019 №Р-23 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию мест для 

реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, 

естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в образовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, и дистанционных 

программ обучения определенных категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого 

взаимодействия», на основании Распоряжения Правительства Омской области от 

16.10.2020 г            № 213-рп «О мерах по созданию Центров образования естественно-

научной и технической  направленностей «Точка роста» в 2021-2023 годах» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить куратором Центра образования естественно-научной и 

технологической  направленностей "Точка роста" Косолапову Анастасию Валерьевну, 

заместителя директора по воспитательной работе. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 
Директор МБОУ «Троицкая СОШ»: М.В.  Димитраш 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:troickoe07@mail.ru

		2025-01-22T15:16:20+0600
	Димитраш Маргарита Валерьевна




